臺中市 103年度第二次遺址審議委員會會議紀錄

壹、 時間：103年 11月 24日(星期一)下午 1時 30分

貳、 地點：臺中市政府新市政大樓惠中樓文化局第二會議室

參、 主席：林副主任委員輝堂 代                         記錄：楊雅如

一、 第二案：本市新增列冊遺址討論案(1.安和路遺址 2. 麻糍埔

遺址文高東北方、番婆庄遺址至大慶車站間)

(一) 提案資料：

安和路遺址建議列冊範圍示意圖【臺灣大道四段以南】、【安和路以西】、【協和北

巷以北】、【協和北巷西段以東延至臺灣大道】

建議新增加列冊範圍示意圖(藍色處)

決議：

  有關「安和路遺址列冊」，經出席委員全數(6位)決議依據提案單位

建議新增列冊「安和路遺址」。

  有關「麻糍埔遺址列冊(麻糍埔遺址文高東北方及番婆庄遺址至大慶

車站之間)」經出席委員全數(6位)決議新增列冊「麻糍埔遺址 (麻糍埔

遺址文高東北方及番婆庄遺址至大慶車站之間)」，惟建議應各別分為 2處

新增列冊遺址，其中麻糍埔遺址列冊範圍同意新增資料所列(文高東北

方)；另番婆庄遺址新增列冊範圍以「土庫溪以南」、「文心南路以西」、

「建國北路以北」、「25M-115園道以東(不含文教 13)」，長方形街廓為範

圍。